

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140189	36069442	AŽD Praha s.r.o. 1 servis a revíziu svetelnej križovatky na ul. Čsl. armády v Trebišove	Ružínovska 1/G, Bratislava	1.00	13.08.2014	Vybavená 829.2000	829.20
						Spolu (s DPH)	829.20
20140278	36599921	JUGOMA spol. s r.o. 1 spojkový valec na TV 342 AE	Dargovských Hrdinov 92/51, Sečovce	2.00	05.08.2014	Vybavená 66.2040	132.41
						Spolu (s DPH)	132.41
20140279	36599921	JUGOMA spol. s r.o. 1 brzdová kvapalina 2 lamela vnútorná 3 čapička 4 maznica M6 x1CA 5 kružok 2.173 6 oprava čapu 7 valec úplný M97 8 spotrebný materiál 9 práca firmy	Dargovských Hrdinov 92/51, Sečovce	1.00 4.00 4.00 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 1.00	07.08.2014	Vybavená 2.5600 51.3000 0.0500 0.3800 1.9200 12.0000 31.3000 13.2000 105.0000	2.56 205.20 0.20 0.38 3.84 12.00 62.60 13.20 105.00
						Spolu (s DPH)	404.98
20140280	36052981	Redox, s.r.o. 1 Ramenový reťazový nosič kontajnerov 2 Kosačkový stroj KUBOTA GZD 21 HD 3 Rýpadlo nakladač JCB 2 CX 4x4x4 4 Pracovná plošina GSR E 179T	A.S. Jedorova2, Lučenec	1.00 1.00 1.00 1.00	20.08.2014	Nevybavená 153312.0000 27540.0000 108876.0000 85680.0000	153 312.00 27 540.00 108 876.00 85 680.00
						Spolu (s DPH)	375 408.00
20140293	46259317	Stores inSPORTline SK 1 závažie inSportline Olympic 25 kg 4 ks á 59,755 2 závažie inSportline Olympic 20 kg 4 ks á 57,855 3 závažie inSportline Olympic 15 kg 4 ks á 43,51 4 závažie inSportline Olympic 10 kg 2 ks á 28,405 5 závažie inSportline Olympic 5 kg 2 ks á 15,105 6 jednoručná chrom. činka 4 kg s erg.rukoväťou 4 ks á 13,775 7 jednoručná chrom. činka 6 kg s erg.rukoväťou 2 ks á 20,71	Bratislavská36, Trenčín	1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00	19.08.2014	Vybavená 239.0200 231.4200 174.0400 56.8100 30.2100 55.1000 41.4200	239.02 231.42 174.04 56.81 30.21 55.10 41.42

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		8 jednoručná chrom. činka 8 kg s erg.rukoväťou 2 ks á 27,645		1.00	ks	55.2900	55.29
		9 jednoručná činka inSportline 20 kg 2 ks á 37,905		1.00	ks	75.8100	75.81
						Spolu (s DPH)	959.12
20140294	31654606	ŠIMKOVIČ-PROTEKTOR spoločnosť s ručením obmedzeným	Kollárova15, Sečovce		18.08.2014	Vybavená	
		1 protektor t.k. 11,00R 20 HBWH		3.00	ks	174.0000	522.00
		2 11,00 - 20 V3,06 8 duša		1.00	ks	18.0000	18.00
		3 11,00 - 20 V3,06 8 duša		1.00	ks	18.0000	18.00
		4 11,00 - 20 V3,06 8 duša		1.00	ks	18.0000	18.00
		5 NV obutie dušovej pneu		4.00	ks	3.6000	14.40
		6 NV vyzutie dušovej pneu		4.00	ks	3.6000	14.40
		7 použitie vonkajšieho zdvihu		4.00	ks	0.6000	2.40
		8 NV montáž kolesa		4.00	ks	1.5600	6.24
		9 NV demontáž kolesa		4.00	ks	1.5600	6.24
		10 NV + AD husenie vzduchom		4.00	ks	0.8400	3.36
						Spolu (s DPH)	623.04
20140297	31411045	CWS-boco Slovensko	Bojnická Cesta3, Bratislava		01.08.2014	Vybavená	
		1 ABO - Dávkovač maxi roll		5.00	ks	4.0060	20.03
						Spolu (s DPH)	20.03
20140298	31411045	CWS-boco Slovensko	Bojnická Cesta3, Bratislava		01.08.2014	Vybavená	
		1 Maxi rolka toal.papier		25.00	ks	2.3888	59.72
						Spolu (s DPH)	59.72
20140299	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		04.08.2014	Vybavená	
		1 kancelárske potreby		1.00	ks	158.7300	158.73
						Spolu (s DPH)	158.73
20140300	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		05.08.2014	Vybavená	
		1 materiál podľa výberu		1.00	ks	808.0400	808.04
						Spolu (s DPH)	808.04
20140301	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA	170/2, Hriadky		06.08.2014	Vybavená	
		1 pneumatika + pneuser. práce		1.00	ks	523.5900	523.59
						Spolu (s DPH)	523.59
20140302	36588750	ALRC. s.r.o.	Vrabčia 2, Košice		07.08.2014	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 výmena mot. oleja a filtra - Kubota		1.00	ks	59.3000	59.30
						Spolu (s DPH)	59.30
20140303	10799915	Jozef Ivan J.IVAN SERVIS PLYN.ZARIADENÍ	Puškinova 18, Trebišov		09.08.2014	Vybavená	
		1 revízia kotlov v TS		1.00	ks	485.4000	485.40
						Spolu (s DPH)	485.40
20140304	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		11.08.2014	Vybavená	
		1 kancelarske potreby		1.00	ks	51.9000	51.90
						Spolu (s DPH)	51.90
20140305	00685852	Messer Tatragas, spol. s r.o.	Chalupkova 9, Bratislava		12.08.2014	Vybavená	
		1 Chlor technicky		1.00	ks	604.3700	604.37
						Spolu (s DPH)	604.37
20140306	10799915	Jozef Ivan J.IVAN SERVIS PLYN.ZARIADENÍ	Puškinova 18, Trebišov		12.08.2014	Vybavená	
		1 revízia koltov na ZŠ		1.00	ks	428.4000	428.40
						Spolu (s DPH)	428.40
20140307	40160122	Ing. Jaroslav Baran - AGRO-DEZ	282, Perín - Chym		12.08.2014	Vybavená	
		1 Siran hlinity		100.00	ks	0.6600	66.00
						Spolu (s DPH)	66.00
20140308	36592170	Petroltrans a.s.	Cukrovarská 14/22, Trebišov		13.08.2014	Vybavená	
		1 motor. naftu		9 917.00	Liter	1.2636	12 531.12
						Spolu (s DPH)	12 531.12
20140309	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA	170/2, Hriadky		14.08.2014	Vybavená	
		1 Pneumatiky + servisné práce		1.00	ks	828.1000	828.10
						Spolu (s DPH)	828.10
20140310	36581542	DANER s.r.o.	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov		19.08.2014	Vybavená	
		1 náhradné diely na kosačky - kúpalisko		1.00	ks	261.7200	261.72
						Spolu (s DPH)	261.72
20140311	36581542	DANER s.r.o.	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov		19.08.2014	Vybavená	
		1 náhradné diely na kosačky - VP		1.00	ks	510.0000	510.00
						Spolu (s DPH)	510.00
20140312	36581542	DANER s.r.o.	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov		19.08.2014	Vybavená	
		1 náhradné diely na kosačky PS + mpt. pílu		1.00	ks	216.3600	216.36
						Spolu (s DPH)	216.36

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140313	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA 1 Pneumatika + pneuservis. práce	170/2, Hriadky	1.00	19.08.2014	Nevybavená 291.0500	291.05
						Spolu (s DPH)	291.05
20140316	35976021	TACHO, s.r.o. 1 overenie analogoveho tachografu + plombovanie - TV 122 CA	Štúrova 1046/97, Vráble	1.00	03.09.2014	Nevybavená 83.2600	83.26
						Spolu (s DPH)	83.26
20140318	31684165	EKOLAB s.r.o. 1 rozbor vody na kúpalisku	Napájadlá17, Košice	1.00	15.08.2014	Vybavená 301.2800	301.28
						Spolu (s DPH)	301.28
20140319	36728489	SPEEDCOM s.r.o. 1 vyrovnanie terenu na ul. J. Husa	Kláštorná23, Brehov	1.00	20.08.2014	Vybavená 480.0000	480.00
						Spolu (s DPH)	480.00
20140320	31715150	BRUTUS, s.r.o., Trebišov 1 stravné lístky	Mestský park 262/66, Trebišov	1 949.00	26.08.2014	Vybavená 3.0000	5 847.00
						Spolu (s DPH)	5 847.00
20140321	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY 1 stavebný materiál	10, Kysta	1.00	27.08.2014	Vybavená 341.2800	341.28
						Spolu (s DPH)	341.28
20140322	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY 1 stavebný materiál	10, Kysta	1.00	27.08.2014	Vybavená 615.0100	615.01
						Spolu (s DPH)	615.01
20140323	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA 1 pneumatika + pneu. práce	170/2, Hriadky	1.00	28.08.2014	Vybavená 87.7700	87.77
						Spolu (s DPH)	87.77
20140324	31711294	SAMBER, s.r.o. Čefovce 1 materiál podľa výberu	Hlavná115, Čefovce	1.00	26.08.2014	Vybavená 165.1100	165.11
						Spolu (s DPH)	165.11
20140325	36581542	DANER s.r.o. 1 ND na kosačky	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov	1.00	26.08.2014	Nevybavená 875.5200	875.52
						Spolu (s DPH)	875.52
20140326	36482501	JANÁK, spol. s. r.o. 1 elektro materiál na PS	Kpt. Nálepku 70/4, Snina	1.00	18.08.2014	Nevybavená 39.8400	39.84

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	39.84
20140327	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o. 1 tovar podľa výberu	Cukrovarská 8/32, Trebišov	1.00	28.08.2014 ks	Vybavená 456.5400	456.54
						Spolu (s DPH)	456.54
20140329	33151831	Monika Hropková - STAVEBNINY MONIMIX 1 cement	Lúčna 2174/4, Trebišov	14.00	31.08.2014 q	Nevybavená 14.8800	208.32
						Spolu (s DPH)	208.32
20140330	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o. 1 materiál podľa výberu	Puškinova 277/18, Trebišov	1.00	28.08.2014 ks	Vybavená 242.0800	242.08
						Spolu (s DPH)	242.08
20140331	37541447	Michal Opryska, maliar - natierač 1 Striekanie ľadu	Škultétyho 1923/2, Trebišov	1.00	31.08.2014 ks	Vybavená 175.0000	175.00
						Spolu (s DPH)	175.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	406 178.59